РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2024 г №29
«О внесении  дополнения в постановление
главы администрации МО «Ленинский
сельсовет» Касторенского района
от  06.02.2009г № 02-а»

               Рассмотрев обращение  Областного казенного учереждения
Управление капитального строительства Курской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
             1.Внести дополнение  в постановление главы администрации
Ленинского сельсовета  Касторенского района Курской области от  06.02.2009г
№ 02-а  «О внесении изменений в постановление главы администрации  МО
«Ленинский сельсовет» №40  от 23.10.2001г «О присвоении наименований
улицам  и нумерации домам » следующего содержания:
      В приложении №1  в раздел «п. Ленинский» добавить порядковый номер
146,  с наименованием объекта –« Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«Касторенская ЦРБ», расположенному  на земельном участке с кадастровым
номером 46:08:110301:422, общей площадью 1200 кв.м, и    присвоить  ему
почтовый адрес: 306700, Курская область, Касторенский район, Ленинский
сельсовет,  п. Ленинский ул., Солнечная, д.36а.
           2. Просить управление Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Курской области  учесть присвоенный
адрес при регистрации прав и внесении изменений в государственный реестр
прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
           3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ленинского сельсовета  Тутову А.А.
           4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ленинского сельсовета                                           Лохматов А.М.